МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
доFшLкой ндродной рЕспуБ лики

прикАз

!онецк NпЦ_ФftУ0 ryеdл.а.l,z 2022 г.

О внесении изменений в Приказ Министерства культуры Щонецкой
НаРОдноЙ Республики от 27 сентября 202l года NЪ374-ОД <<Об организации

работы учреждений сферы культуры и мерах по предупрея(дению
распространения коронавирусной инфекции (COVID-I9)>

РУководствуясь пунктом 1.3, подпунктом 2.1.З пункта 2.1, подпунктом 3.6.5
пункта З.6 Положения о Министерстве культуры ЩонецкоЙ НародноЙ
Республики, утвержденного Постановлением Правительства ,Щонецкой
Народной Республики от 10 октября 2019 года М30-11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Министерства культуры !онецкой
Народной Республики от 27 сентября 202l года Nэ374-ОЩ <Об организации
работы учреждений сферы культуры и мерах по предупреждению
распросТранения коронавирусной инфекции (COVID-19))
(далее - Приказ), исключив из редакции Приказа пункт 3 и пункт 3l.

контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр М.В. Желтяков

2.

a
J.